
l|llllllnlll,,.....~-

2020000523

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb občanský zákoník mezi
niže uvedenými smluvním stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,příkazce")

a

jméno:
Sídlo:
Kontaktní osoba:
IČO:

(dále jen nPňkaZnĹK)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 OQ Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Be. Radim Dolníček
Čeňka Růžičky 767/7, 625 00 Brno Bohunice
Be Radim Dolníček,
03881946
neplátce DPH

1.
Příkazník se zavazuje provést pro příkazce činnost,
příkazce v obsluze tlakových lahvi dle příslušných
obdobných norem.

spočívající v zajištěni školeni zaměstnanců
právních předpisů a technických a jiných

2.
Závazek k zajištěni školeni zaměstnanců příkazce podle ČI. 1 této smlouvy bude plněn v rozsahu dle
osnovy školeni, která je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy, a formou tzv. školicích
jednotek, čímž se rozumí kurz v trvání 1 hodiny, uskutečněný v jednom dni pro maximálně 70 osob
současně. Školeni bude prováděno formou mluveného slova s využitím výukových a instruktážních
videoprojekci. Součástí závazku příkazníka podle tohoto článku této smlouvy je zajištěni technické
podpory výuky a příprava příslušných studijních materiálů v písemné podobě a jejich poskytnutl
každému z účastníků školeni na náklady přikaznika. Technickou podporou se přitom rozumí zejména
ozvučeni výukových místnosti, dataprojektory, počítače, výuková a instruktážní videa.

3.
Závazek k zajištěni školeni zaměstnanců příkazce podle ČI. 1. této smlouvy se považuje za splněný
po provedeni školeni ukončeného testem a předáním ,,Záznamu o provedeném školeni" jehož
součástí bude seznam účastníků školeni s jejich vlastnoručnimi podpisy na důkaz absolvováni školeni
do rukou příkazce.

4.
Příkazník se zavazuje splnit svůj závazek podle ČI. 1 této smlouvy v termínech stanovených
příkazcem vždy alespoň 14 dni předem Pro případ prodlení se splněním svých závazků ve lhůtách
podle tohoto článku této smlouvy se příkazník zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 500,-
kč za každý započatý den prodlení.

VZ 56_2019 Školeni obsluhy tlakových lahvi

2020000523



5.
Místem plněni závazku příkazníka podle ČI 1 této smlouvy jsou pracoviště příkazce v Brně, Blansku,
Boskovicích, Břeclavi, Hustopečích, Znojmě, Hodoníně, Veselí na Moravě a Vyškově, a to dle výběru
příkazníka.

6.
Příkazník se zavazuje při prováděni příkazní činnosti podle této smlouvy postupovat svědomitě, s
náležitou odbornou péči a dle průběžných pokynu příkazce.

7.
Příkazník se zavazuje o prováděni své příkazní činnosti podle této smlouvy vést příkazcem
stanovenou písemnou evidenci, a tuto evidenci mu pravidelně předkládat k nahlédnuti.

8.
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenhvost o všech skutečnost o poměrech příkazce, jeho klientů,
jeho zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plněni povinnosti podle této smlouvy seznámí.

9.
Není-li dále ujednáno jinak, zavazuje se příkazce zaplatit příkazníkovi za příkazní činnost podle ČI 1
této smlouvy odměnu ve výši 3 500,- kč za jednu školicí jednotku V případě příkazní činnosti
uskutečněné na pracovišti příkazce v Brně, činí tato odměna částku 2 500,- Kč za jednu školici
jednotku

10.
Součásti odměny podle Ci 9 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které příkazník vynaloZi ke
splněni svých závazků podle této smlouvy

11.
Odměna podle ČI 9 této smlouvy je splatná za každou školicí jednotku podle ČI 2 této smlouvy
zvlášť", a to po splnění závazku k zajištěni této jednotky způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě
do 30-ti dnů od doručeni jejího vyúčtováni (faktury) Na faktuře bude mimo jiné uvedeno číslo veřejné
zakázky a to P20V00000019.

12.
Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi součinnost, nezbytnou ke splnění jeho příkazu podle
této smlouvy. Za tímto účelem je příkazce povinen zejména:

a) určit svoje zaměstnance ke školeni podle této smlouvy a umožnit jim účast na tomto školeni,
b) zajistit příslušné prostory a podmínky pro plněni závazku příkazníka v místech plněni podle ČI

5 této smlouvy, a cl poskytovat pHkaznikovi další potřebné informace a podklady.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třiměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi oběma stranami ustanoveni
par. 2430 až 2444 občanského zákoníku

15.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17 této smlouvy a
uzavírá se na dobu určitou v trvání tři let ode dne její účinnosti

16.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu
a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák. č 106/1999 Sb , o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění)

VZ 56_2019 Školeni obsluhy tlakových lahvi



17.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne .ko

MUDr Hana Albrechtová
ředitelka
Příkazce

v Br*g '88mlček

Be. Radim Dolní

Pňkaznlk

VZ 56_2019 Školeni obsluhy tlakových lahví



Příloha č. 1 Ceník a osnova školeni

CENÍK

. . Stanovená za 1Místo plněni škoHcI jednotku

Brno 2 500,00 Kč
Blansko 3 500,00 Kč
Boskovice 3 500,00 Kč
Břeclav 3 500,00 Kč
Hustopeče 3 500,00 Kč
Znojmo 3 500,00 Kč
Hodonín 3 500,00 Kč
Veseli n. Moravou 3 500,00 Kč
Vyškov 3 500,00 Kč

OSNOVA ŠKOLENÍ

1. Seznámeni s předpisy týkající se bezpečnosti práce u vyhrazených tlakových zařízení.

2. Seznámeni s povinnostmi pracovníka pověřeného obsluhou tlakových nádob a tlakových
nádob stabilních dle ČSN 07 8304, ČSN 69 0012 a předpisů souvisejících.

3. Vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 18/1979 Sb., kterou se určuji vyhrazená tlaková zařízeni a stanovi

některé podmínky k zajištěni jejich bezpečnosti, ve znění vyhlášky č. 97/1982 Sb., vyhlášky č.

551/1990 Sb. a změny uvedené v nařízení vlády č 352/2000 Sb., vyhlášky MPSV č. 118/2003
Sb., Č. 393/2003 Sb..

4. Vyhláška ČÚBP č. 48/1982 Sb.. kterou se stanovi základni požadavky k zajištěni bezpečnosti

práce a technických zařízeni, ve znění vyhlášky č. 324/1990 Sb., vyhláška Č. 207/1991 Sb.,
352/2000 Sb., Č. 192/2005 Sb.

5. Nařízení vlády č. 20/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na jednoduché tlakové
nádoby;

6. Nařízení vlády č. 208/2011 Sb., o technických požadavcích na přepravitelná tlaková zařízeni

7. Prověřeni znalosti pracovníka - přezkoušeni písemným testem

VZ 56_2019 Školení obsluhy tlakových lahví


